



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2022

№ 4416

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города Благовещенска от 22.04.2011 № 1784 «Об установлении предельных тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием города Благовещенска «Автоколонна 1275»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального образования города Благовещенска, решением комиссии по ценообразованию от 11.08.2022 (протокол № 8)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 22.04.2011 № 1784 «Об установлении предельных тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием города Благовещенска «Автоколонна 1275» (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 11.05.2021 № 1569), следующие изменения:

1.1. в пункте 2 приложения № 3 цифры «1509,03» заменить на цифры «1558,77»;

1.2. в пункте 3 приложения № 3 цифры «1329,59» заменить на цифры «1376,08».

1.3. в пункте 4 приложения № 3 цифры «1583,72» заменить на цифры «1615,99».

1.4. приложение № 3 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«

5.	Школьный автобус DAEWOO BH 120F	2018,45
----	---------------------------------	---------

»

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2022 года, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению в официальном сетевом издании pra.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 438F655AD242411C73C4C3299672A242D6EAF8E7

Владелец **Иمامеев Олег Гатаулович**

Действителен с 18.10.2021 по 18.01.2023